[image: image1.jpg]=

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 августа 2018 года                                                                                           № 163

п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в
постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 25.05.2016 № 106

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 25.05.2016 № 106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» (с изменениями от 22.06.2018 № 122) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2.10 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.10. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги:».
1.2. Пункт 2.18 раздела 2 после слов «с соответствующим запросом» дополнить словами «о предоставлении муниципальной услуги или запросом, указанным в статье 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ульт-Ягун                                                  Е.В. Головин